Considerando que o capital social encontra-se totalmente integralizado, as sócias decidem, 
sem qualquer restrição, aumentar o capital da sociedade dos atuais R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais), dividido em 60.000 (sessenta mil) cotas de R$ 1,00 (um real) cada, 
para R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), mediante a integralização, ao capital social 
da sociedade, das partes ideais que ambas detêm nos seguintes bens imóveis : 

01) O imóvel e suas acessões, objeto da matrícula imobiliária nº 6.125, Livro 02, do 
Registro Geral de Imóveis de Marilândia do Sul, Estado do Paraná, correspondente a Data

[...]

pela sócia Anne Karina Felipetto, neste ato, mediante a conferência ao capital social do 
percentual de 50,00 % (cinquenta por cento) dos imóveis acima descritos e caracterizados; 

CLÁUSULA SEGUNDA: Em decorrência da presente alteração, o Capital Social no valor 
de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), dividido em 180.000 (cento e oitenta mil) 
cotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, fica assim distribuído entre as sócias cotistas: 

SÓCIAS COTAS  VALOR CAPITAL PORCENTAGEM 
Viviane Felipetto 114.000 R$ 114.000,00   63,34% 
Anne Karina Felipetto   66.000 R$   66.000,00   36,66% 
Total 180.000 R$ 180.000,00 100.00%

[...]

25x29x12cm UM 40 Nobre      34,65 1.386,00     

131 VASSOURA DE NYLON Apresentação: cabo em metal plastificado e base emplástico Dimensões aproximadas: 
1,20m de altura Volume: 01 unidade UM 200 Condor        5,49 1.098,00     

42.754,30   

* Valor Total da Proposta - R$ 42.754,30 (Quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos)

INFORMAÇÕES SOBRE RESPONSABILIDADES E COMPROMISSOS:
1 - Sobre o prazo de entrega: Cumpriremos as especificações conforme é estabelicido no Edital em epígrafe;

2 - Sobre o prazo de pagamento/recebimento de valores: Aceitamos as condições estabelecidas no Edital em epígrafe;

[...]

24cm UM 100 Veneza        5,94 594,00        

129 TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHA Composição: plástico ABSCompatibilidade: papel interfolha 3 
dobras Dimensões aproximadas (LxAxP): 25x29x12cm UM 40 Nobre      34,65 1.386,00     

38.127,10   

* Valor Total da Proposta - R$ 38.127,10 (Trinta e oito mil, cento e vinte e sete reais e dez centavos)

INFORMAÇÕES SOBRE RESPONSABILIDADES E COMPROMISSOS:
1 - Sobre o prazo de entrega: Cumpriremos as especificações conforme é estabelicido no Edital em epígrafe;

2 - Sobre o prazo de pagamento/recebimento de valores: Aceitamos as condições estabelecidas no Edital em epígrafe;

[...]

24cm UM 100 Veneza        5,94 594,00        

129 TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHA Composição: plástico ABSCompatibilidade: papel interfolha 3 
dobras Dimensões aproximadas (LxAxP): 25x29x12cm UM 40 Nobre      34,65 1.386,00     

37.647,10   

* Valor Total da Proposta - R$ 37.647,10 (Trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e sete reais e dez centavos)

INFORMAÇÕES SOBRE RESPONSABILIDADES E COMPROMISSOS:
1 - Sobre o prazo de entrega: Cumpriremos as especificações conforme é estabelicido no Edital em epígrafe;

2 - Sobre o prazo de pagamento/recebimento de valores: Aceitamos as condições estabelecidas no Edital em epígrafe;